
Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva ze dne 14. 9. 2020 

 

 

Přítomni: pí. Bezdíčková Lenka, pí. Mgr. Markéta Laštovková, p. Pištora Aleš, 

                p. Mgr. Jiřena Zdeněk, p. Wayrauch František  

 

 

Program:  

1.   Zahájení, schválení programu 

2.   Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3.   Schválení záměru obce koupit pozemek 

4.   Schválení záměru obce koupit pozemek 

5.   Schválení žádosti o poskytnutí podpory 

6.   Schválení záměru obce koupit služební vozidlo 

7.   Schválení záměru obce vybudovat obecní studnu 

8.   Záměr obce prodat pozemek 

9.   Diskuze a závěr  

 

 

Bod 1  

Zahájení 

Jednání zastupitelstva obce zahájila starostka Lenka Bezdíčková. Konstatovala, že zasedání 

bylo řádně svoláno a přítomna je nadpoloviční většina členů zastupitelstva. Návrhy na 

doplnění programu nebyly vzneseny. Navržený program byl schválen. 

 

 

Bod 2 

Starostka obce jmenovala zapisovatelkou zápisu paní Mgr. Markétu Laštovkovou. 

Ověřovateli zápisu byli jmenováni pan Wayrauch František a pan Mgr. Jiřena Zdeněk. 

 

 

Bod 3 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Jaroslav projednalo a schválilo záměr obce koupit pozemkovou 

parcelu 518/6 v k.ú. obce Jaroslav. 

Výsledek hlasování:   Pro 5   Proti 0   Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno.  

 

Bod 4 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Jaroslav projednalo a schválilo záměr obce koupit pozemkovou 

parcelu 113/8 a 113/4 v k.ú. obce Jaroslav. 

Výsledek hlasování:   Pro 5   Proti 0   Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno.  

 

Bod 5 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Jaroslav projednalo a schválilo záměr obce podat žádost o poskytnutí 

podpory z programu Malý leader pro Holicko pro rok 2021, název projektu Ozvučení a 



dovybavení prostoru altánu za bývalou školou, celkové náklady 50 000,- Kč, (požadovaná 

výše neinvestičního příspěvku 70% (35 000,- Kč) a spoluúčast žadatele 30% (15 000,- Kč). 

Výsledek hlasování:   Pro 5   Proti 0   Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 

Bod 6 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Jaroslav projednalo a schválilo nákup vozidla Dacia Dokker Van 

Dokker 1,3 TCe S § S Ambiance+ 75.00kW v ceně 341 266,- Kč, financování: 200 000,- Kč 

z rozpočtu obce a zbytek ceny úvěrem na 12 měsíců. 

Výsledek hlasování:   Pro 5   Proti 0   Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno.  

 

Bod 7 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Jaroslav projednalo a schválilo záměr obce vybudovat obecní studnu 

na p.č. 147 a 657, které jsou v majetku obce Jaroslav. Přístup na tyto pozemky bude 

umožněn všem občanům a vodu budou moci využívat v případě potřeby zdarma. Stavbu 

zhotoví firma Vodní zdroje Ekomonitor, Chrudim v celkové výši 164 560,- Kč včetně 

DPH. 

Výsledek hlasování:   Pro 5   Proti 0   Zdrželi se 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

Bod 8 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Jaroslav projednalo a schválilo záměr obce prodat obecní pozemek 

p.č. 9/1, který byl rozdělen geometrickým plánem č. 259-33/2018 na pozemkové parcely 

p.č. 9/30, o výměře 107 m2, p.č. 9/1, o výměře 201 m2 a 9/29, o výměře 56 m2. 

Výsledek hlasování:   Pro 5   Proti 0   Zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

Bod 9 

Diskuze a závěr 

Vzhledem k tomu, že byl schválený program vyčerpán a nebyly další dotazy ani připomínky, 

starostka poděkovala za účast a zasedání zastupitelstva ukončila. 

 

V Jaroslavi dne 14. 9. 2020 

 

Zapsala: Mgr.Markéta Laštovková 

 

Starostka: Lenka Bezdíčková 

 

Ověřil: Wayrauch František  

 

Mgr. Jiřena Zdeněk 

 

 

 

 

 



 


